
本系科目名稱
本系科

目代號

本系

學分

數

外系名稱 外系科目名稱
外系科

目代號

外系學

分數

醫學系 生物學 MD1047 2

物治系 普通生物學(1) PT1013 2

職治系 普通生物學(1) OT113A 2

中醫系 生物學 TM1047 2

生醫系 普通生物學(1) LS1011 2

生醫系
普通生物學(1)-基礎班

普通生物學(2)-基礎班

LS1901

LS1902

2

2

呼治系 普通生物學(1) RT1107 2

醫放系 普通生物學(1) RS100A 2

物治系 普通生物學(2) PT1025 2

職治系 普通生物學(2) OT1029 2

生醫系 普通生物學(2) LS1012 2

生醫系
普通生物學(1)-基礎班

普通生物學(2)-基礎班

LS1901

LS1902

2

2

呼治系 普通生物學(2) RT1109 2

醫放系 普通生物學(2) RS100C 2

醫學系 生物學實驗 MD1048 1

物治系 普通生物學實驗(1) PT1014 1

職治系 普通生物學實驗(1) OT114A 1

中醫系 生物學實驗 TM1048 1

呼治系 普通生物學實驗(1) RT1108 1

生醫系 普通生物學實驗(1) LS102A 1

醫放系 普通生物學實驗(1) RS101A 1

物治系 普通生物學實驗(2) PT1026 1

職治系 普通生物學實驗(2) OT1030 1

呼治系 普通生物學實驗(2) RT1110 1

生醫系 普通生物學實驗(2) LS102B 1

醫放系 普通生物學實驗(2) RS101C 1

生醫系 普通化學 LS1010 2

醫放系 普通化學(1) RS102A 2

普通化學(2) MT102B 2 醫放系 普通化學(2) RS102C 2

普通化學實驗(2) MT103B 1 醫放系 普通化學實驗(2) RS103C 1

職治系 普通化學實驗 OT1010 1

物治系 普通化學實驗 PT1010 1

呼治系 普通化學實驗 RT1104 1

醫放系 普通化學實驗(1) RS103A 1

生醫系 普通化學實驗(1) LS104A 1

醫學系 生物化學暨分子細胞生物學 MD2049 4

中醫系 生物化學暨分子細胞生物學 TM2049 4

生醫系 生物化學 LS2012 4

醫學系 組織學 MD3004 2

中醫系 組織學 TM3004 2

醫學系 組織學實驗 MD3005 2

中醫系 組織學實驗 TM3005 2

醫學系 有機化學 MD2005 3

中醫系 有機化學 TM2003 3

生醫系 有機化學 LS2008 4

醫學系 有機化學實驗 MD2006 1

中醫系 有機化學實驗 TM2004 1

生醫系 有機化學實驗 LS2002 1

醫學系 微生物及免疫學實驗 MD4004 1

中醫系 微生物及免疫學實驗 TM4004 1

醫學系 生理學 MD3025 3

物治系 生理學 PT2009 4

職治系 生理學 OT2019 4

中醫系 生理學 TM3025 3

呼治系 生理學 RT2101 4

醫放系 生理學 RS2020 3

醫學系 寄生蟲學 MD3012 2

中醫系 寄生蟲學 TM3012 2

醫學系 寄生蟲學實驗 MD3013 1

中醫系 寄生蟲學實驗 TM3013 1

醫學系 微生物學 MD4019 2

生醫系 微生物學 LS3019 2 限重修及轉學生抵修

中醫系 微生物學 TM4019 2

醫學系 免疫學 MD4018 2

生醫系 生物免疫學 LS3106 2 限重修及轉學生抵修

中醫系 免疫學 TM4018 2

普通生物學(2)

普通化學實驗(1)

MT100B 2

普通生物學實驗(2) MT101B 1

普通生物學實驗(1) MT101C 1

2

1

生物化學(1) MT2091

本系課程 外系課程

普通生物學(1) MT100C 2

普通化學(1)

組織學

組織學實驗

有機化學

MT2130

MT102C

MT103C

有機化學實驗

MT3020 3

1

1

3

MT2100

MT2110

MT2120

1

免疫學 MT3350 2

寄生蟲學 MT3080 2

寄生蟲學實驗 MT3081 1

備註

醫技系課程抵修清單

2

微生物學 MT3340 2

微生物及免疫學實驗 MT3011 1

生理學


