醫技系課程抵修清單

本系課程			外系課程				
本系科目名稱	本系科 目代號	本系 學分 數	外系名稱	外系科目名稱	外系科 目代號	外系學 分數	備註
普通生物學(1)	MT100C	2	醫學系	生物學	MD1047	2	
			物治系	普通生物學(1)	PT1013	2	
			職治系	普通生物學(1)	OT113A	2	
			中醫系	生物學	TM1047	2	
			生醫系	普通生物學(1)	LS1011	2	
			生醫系	普通生物學(1)-基礎班	LS1901	2	
			呼治系	普通生物學(2)-基礎班 普通生物學(1)	LS1902	2	
			呼冶系 醫放系	音通生物学(1) 普通生物學(1)	RT1107 RS100A	2	
			物治系	普通生物學(2)	PT1025	2	
普通生物學(2)	MT100B	2	職治系	普通生物學(2)	OT1029	2	
			生醫系	普通生物學(2)	LS1012	2	
				普通生物學(1)-基礎班	LS1901	2	
			生醫系	普通生物學(2)-基礎班	LS1902	2	
			呼治系	普通生物學(2)	RT1109	2	
			醫放系	普通生物學(2)	RS100C	2	
普通生物學實驗(1)	MT101C	1	醫學系	生物學實驗	MD1048	1	
			物治系	普通生物學實驗(1)	PT1014	1	
			職治系	普通生物學實驗(1)	OT114A	1	
			中醫系	生物學實驗	TM1048	1	
			呼治系	普通生物學實驗(1)	RT1108	1	
			生醫系	普通生物學實驗(1)	LS102A	1	
			醫放系	普通生物學實驗(1)	RS101A	1	
普通生物學實驗(2)	MT101B	1	物治系	普通生物學實驗(2)	PT1026	1	
			職治系	普通生物學實驗(2)	OT1030	1	
			呼治系	普通生物學實驗(2)	RT1110	1	
			生醫系	普通生物學實驗(2)	LS102B	1	
			醫放系	普通生物學實驗(2)	RS101C	1	
普通化學(1)	MT102C	2	生醫系 醫放系	普通化學	LS1010	2	
並7玄11 (61/0)	MTTLOOD	2	+	普通化學(1)	RS102A		
普通化學(2)	MT102B	2	醫放系	普通化學(2)	RS102C	2	
普通化學實驗(2)	MT103B	1	醫放系	普通化學實驗(2)	RS103C	1	
普通化學實驗(1)	MT103C	1	職治系	普通化學實驗	OT1010	1	
			物治系	普通化學實驗	PT1010	1	
			呼治系	普通化學實驗	RT1104	1	
			醫放系	普通化學實驗(1)	RS103A	1	
			生醫系	普通化學實驗(1) 生物化學暨分子細胞生物學	LS104A	1	
生物化學(1)	MT2091	2	醫學系 由 段 2	4 4/ // SOURC 41 7 (1991) 4 4/ SO	MD2049	4	
			中醫系 生醫系	生物化學暨分子細胞生物學 生物化學	LS2012	4	
			五百 野學系	組織學	MD3004	2	
組織學	MT2100	1	中醫系	組織學	TM3004	2	
組織學實驗	MT2110	1	醫學系	組織學實驗	MD3005	2	
			中醫系	組織學實驗	TM3005	2	
有機化學	MT2120	3	醫學系	有機化學	MD2005	3	
			中醫系	有機化學	TM2003	3	
			生醫系	有機化學	LS2008	4	
有機化學實驗	MT2130	1	醫學系	有機化學實驗	MD2006	1	
			中醫系	有機化學實驗	TM2004	1	
			生醫系	有機化學實驗	LS2002	1	
	MT3011	1	醫學系	微生物及免疫學實驗	MD4004	1	
			中醫系	微生物及免疫學實驗	TM4004	1	
生理學	MT3020	3	醫學系	生理學	MD3025	3	
			物治系	生理學	PT2009	4	
			職治系 中醫系	生理學 生理學	OT2019 TM3025	3	
			中醫系 呼治系	生理學 生理學	RT2101	4	
			呼冶系 醫放系	生理學	RS2020	3	
寄生蟲學寄生蟲學實驗	MT3080 MT3081	2	西以示 醫學系	寄生蟲學	MD3012	2	
			中醫系	寄生蟲學	TM3012	2	
			 	寄生蟲學實驗	MD3013	1	
			中醫系	寄生蟲學實驗	TM3013	1	
微生物學	MT3340	2	醫學系	微生物學	MD4019	2	
			生醫系	微生物學	LS3019	2	限重修及轉學生抵信
			中醫系	微生物學	TM4019	2	
			醫學系	免疫學	MD4018	2	
免疫學	MT3350	2	生醫系	生物免疫學	LS3106	2	限重修及轉學生抵修
	<u></u>	<u>L</u>	中醫系	免疫學	TM4018	2	